ARTICULUS VII.

De Solis in hac inferiora influxu.

Quantum oculus hic mundi in inferioribus luce sua & cursu operetur obliquo, animadvertere facile est. Nihil in anni partibus, dierum, noctium, & umbrarum varietate, quod non huic adscripseris. Hoc oriente illuminantur omnia; tenebris, occidente, immerguntur; florent cum accessit; obliquo dum aspicit vultu, enervantur. Hæc generalia: Particularia etiam, si respicimus, vix minora. Certum enim tempestatum, & serenitatum appulsum huic etiam deberi. Circa medium Sagittarii regionem, & Piscium *ἀσνεῖ* *Κυρ* stellarum in his consistentium, & orientium ope, teporem sub-

jectis

jetis affat, fuffiq
vra illis dilata, fr
Pisidum Hyac
Hæborum, à Met
decumbentis Arcti
flatus exultant,
condita rigant sen
runt herbæ & hū
gnitudo, opus ef
avocatas suo, pro
tum ipsarum ex e
motum pertinet
air navigationes
71. cursorem P
centa stadia, no
que quamvis de
menum esse sapp
erat; eundem re
occurfa.

C

D E

De L

L Nam Stoici
iam altera part
vit *Cleomedes.* M
le gravidam factan
nixam demittere,
repurantes. *Plutar
bitatione de sexu v
tradrum, ut qui Lu
viller nuncupandam
servire: at verò qui
sua dominaretur.*

inter Tropicum Cancr.
 hanc umbræ vertus
 Meridien meridion
 & qui ultra 66 gradum
 ebem undiqve volub
 graph. In Syene oppid
 quinque millibus ita
 m umbram jaci, poren
 factum, totum illumina
 & in India super flum
 n, *Ousfortius* reliquit
 gentis *Aethiopia*, bit
 e in Austrum, hyme
 e eadem Patalis celest
 umbræ in Meridien
 erence urbe *Troglody
 millibus octingentis vi
 oppido, quod in m
 Elephantorum ven
 e solstitium quadrag
 ostea fieri, & per e
 meridiem jaci. *Plin**

feriora influxu.

ndi in inferioribus
 o, animadvertere fact
 dierum, noctium, & u
 on huius adscriptis. His
 tenebris, occidente
 st; obliquo dum aspic
 eralia: Particularia
 Certum enim temperat
 ic etiam debent. Circa
 stitium *isve* *isve*
 & orientium ope, repone

jectis adflat, fufisque qui constiterant humoribus, ac terra illis diluta, fecundos favoniorum producit flatus, Plejadum Hyadumque in Tauro, & à Septentrione Hædorum, à Meridie vicini Orionis, atque ex adverso decumbentis Arcturi, extimulat vires, quæ Austrinos flatus exuscitant, & aliquot dierum continuis pluviis condita rigant semina. *Peucerus in Astrol.* Cum creverunt herba & humore iterum, ut iusta obveniat magnitudo, opus est, eundem per Cancræ stellas accessu avocatas suo, promit, ac suppeditat. *Plinius* tempestatum ipsarum ex eo sumit præfagia, l. 18. cap. 35. Ad motum pertinet quod *Scaliger* secundo Sole celeriores ait navigationes: *Exerc.* 86. & *Plinius* l. 2. *Histor. cap.* 71. cursorem Philonidem ex Sicyone Elin mille & ducenta stadia, novem diei tradit confecisse horis: indeque quamvis declivi itinere, tertia noctis hora remensum esse sæpius. Causa, quod eunti cum Sole iter erat; eundem remeans obvium contrario prævertebat occursum.